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Ad 11 
Sprawy różne.  
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
 
Członek Komisji Krzysztof Grygoruk na prośbę mieszkańców zapytał, czy już coś wiadomo na temat 
postępów w uprzednio zgłaszanej przez niego sprawie dotyczącej instalacji lustra drogowego na 
wyjeździe z nowopowstałego osiedla przy ul. Północnej. Wyjaśnił, że obecnie samochody parkują 
bezpośrednio przy wspomnianym wyjeździe, co wpływa na ograniczoną widoczność dla włączających 
się do ruchu. 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że po przeprowadzeniu wizji w terenie, nie stwierdzono konieczności 
instalacji lustra w zaproponowanej lokalizacji. Niemniej jednak zostaną podjęte czynności mające na 
celu likwidację linii sugerujących miejsca parkingowe w obrębie wskazanego zjazdu.  
 
Przewodnicząca Komisji Eugenia Kruk zgłosiła następujące problemy: 

1. Zwróciła uwagę na zły stan chodnika wzdłuż ul. A Mickiewicza, a w szczególności po lewej 
stronie idąc w kierunku cmentarza, a zwłaszcza do ul. Kleeberga. Dodała, że chodnik zapada 
się w wielu miejscach, m.in. przy ul. Mickiewicza nr 111, 133, 135 i 137, przez co z uwagi na 
aktualne warunki pogodowe pojawiły się kałuże, natomiast zimą zapewne pojawią się 
dodatkowe utrudnienia.  

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że niniejsza uwaga została przekazana do zarządcy pasa drogowego  
ul. Mickiewicza, tj. Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku. 
 

2. Zwróciła się z prośbą o podcięcie drzew na ul. Mickiewicza, zwłaszcza po prawej stronie. 
Konary wielu drzew sięgają do linii energetycznych (np. na posesji Mickiewicza 146), co 
stwarza zagrożenie. Dodała, że ten problem pojawia się co roku. 
 

Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że wystąpiono do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Białymstoku z prośbą o niezwłoczne podjęcie działań w celu rozwiązania przedmiotowego 
problemu. 
 

3. Zapytała, do kogo należy przejście między budynkiem przy ul. Kopernika 3 a budynkiem po 
starej poczcie? Na prośbę mieszkanki zgłosiła potrzebę posprzątania wspomnianego terenu 
oraz oczyszczenia z liści.  

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że przedmiotowe przejście należy do Urzędu Miasta i jest regularnie 
sprzątane przez służby miejskie w godzinach pracy Urzędu. 
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Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
 
Członek Komisji Mirosław Gołębiowski przypomniał, że w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, który został uchwalony w poprzedniej kadencji 
Rady Miasta, było planowane m. in. zadanie dotyczące ul. Polnej. Radny zapytał czy ww. zadanie 
wejdzie w fazę realizacji? 
  
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. przewiduje realizację tego 
zadania w 2025 roku. 
 
Członek Komisji Krzysztof Grygoruk zwrócił uwagę, że w ul. Leśnej asfalt jest wylany tylko do połowy 
ulicy. Radny zwrócił się z pytaniem czy asfalt zostanie wylany również na pozostałej długości ulicy? 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że obecnie nie ma możliwości wykonania nawierzchni przedmiotowego 
odcinka, gdyż miasto nie posiada dokumentacji projektowej, zakładającej jego wykonanie. 
Zrealizowane roboty budowlane w ul. Leśnej w ramach zadania pn. „Poprawa układu 
komunikacyjnego miasta Bielsk Podlaski poprzez budowę i przebudowę dróg wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” zostały wykonane w pełnym zakresie posiadanej dokumentacji projektowej. 
 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
 
Bartosz Zinkiewicz w imieniu mieszkańców poprosił o ustawienie lustra drogowego na skrzyżowaniu 
ul. Jarońskiego z ul. Słowackiego w celu poprawy bezpieczeństwa z uwagi na znajdujący się na 
wyjeździe z ul. Jarońskiego betonowy słup drogowy, który w znacznym stopniu ogranicza widoczność. 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że lustro zostało już zamówione, a jego instalacja odbędzie się jeszcze  
w bieżącym roku. 


